
Tornion nuorisoneuvoston toimintakertomus
2019

 Tornion nuorisoneuvosto kokoontui 10 kertaa vuonna 2019 ja
lisäksi eri työryhmien kokouksia on ollut 6 kertaa. Tornion
nuorisoneuvostoon kuuluu Kari Juntura (puheenjohtaja), Paavo
Jussila (varapuheenjohtaja), Aleksandra Nenonen (sihteeri), Aada
Sankala, Erkka Multanen, Lauri Kvist, Markus Marttila, Milla
Pohjolainen, Miro Keränen, Pietari Portimo, Julia Ylimäinen, Väinö
Mellenius, Emilia Luukkonen, Eemil Kurttio, Emma Mört
(varajäsen), Miia Mylläri (varajäsen) sekä Kalle Haapaluoma
(varajäsen).

 Tornion nuorisoneuvostoa edusti elämänlaatulautakunnassa Lauri
Kvist, kaupunginvaltuustossa Erkka Multanen ja monialaisessa
nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa Milla Pohjolainen.

 Tornion nuorisoneuvosto teki aloitteen julkisen mopoverstaan
perustamisesta, sillä Torniossa on nuoria jotka tarvitsevat apua
moponsa huoltamisessa. Koimme tämän hyväksi ideaksi, sillä
mopoilua intohimoisesti harrastavat nuoret eivät ota osaa erityisen
aktiivisesti nuorisotyön nykyisiin palveluihin, mikä altistaa heidät
muunmuassa syrjäytymiselle, joten tällä tavalla voidaan tuoda
enemmän nuoria nuorisotoimen piiriin ja siten se antaisi
nuorisotoimelle kyvyn tukea näiden nuorten selviytymistä, kasvua ja
osallisuutta.

 Tornion nuorisoneuvosto osallistui kuplatrikki 2.0 leirille
Helsingissä. Leirille lähtivät Paavo Jussila, Aleksandra Nenonen,
Lauri Kvist, Väinö Mellenius ja Milla Pohjolainen. Leiriin osallistui
myös Helsingin nuorisoneuvosto, Espoon nuorisovaltuusto, Inarin
nuorisovaltuusto ja Saamelaiskäräjien nuorisovaltuusto. Leirillä
nunelaiset tapasivat ministereitä mm. opetusministeriöstä ja
ympäristöministeriöstä. He tapasivat myös opetushallituksen
johtajan.



 Tornion nuorisoneuvosto järjesti joulukuussa 20-vuotis juhlansa
järjestötalolla. Juhlaan oli kutsuttu entisiä neuvoston jäseniä,
kaupunginvaltuutettuja sekä ystävä nuorisoneuvostojen jäseniä.

 Tornion nuorisoneuvostosta aktiivinen nuori Erkka Multanen
osallistui Lappi nyt -hankkeen kansanedustajatapaamiseen 30.9.

 Tornion nuorisoneuvosto osallistui Lapin nuorisofoorumille. Lapin
nuorisofoorumi järjestettiin Inarissa. Lapin nuorisofoorumiin
osallistui eri paikkakuntien nuorisoneuvostoja ja nuorisovaltuustoja
muunmuassa Kemin nuorisovaltuusto, Keminmaan
nuorisovaltuusto, Tervolan nuorisovaltuusto, Inarin nuorisovaltuusto
ja Tornion nuorisoneuvosto. Nuorisofoorumiin Tornion
nuorisoneuvostosta lähti Paavo Jussila, Aleksandra Nenonen, sekä
nunen tukiaikuinen Jan-Mikael Hakomäki. Nuorisofoorumissa
muunmuassa esiteltiin Erasmus+ hankkeen eri muotoja.

 Tornion nuorisoneuvosto auttoi nuorisotyötä suorittamaan kyselyn,
joka koski nuorten hyvinvointia sekä Tornion nuorisotyön näkyvyyttä
nuorten keskuudessa.


